CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
   ESTADO DE SÃO PAULO

Largo da Matriz, 147 – Centro – Itapecerica da Serra - SP – CEP 06850 – 730 – Tel.: 4667-1077

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 12/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais como adoção de medidas para prevenção de acidentes no recinto
desta Casa de Leis:

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
está passando por reformas;

CONSIDERANDO a incolumidade física dos munícipes.

RESOLVE:

Art. 1º Fica estabelecido que, durante o período de reforma nesta Casa
de Leis, as Sessões Ordinárias, as Sessões Extraordinárias e audiências públicas
serão on-line, não sendo permitido o acesso ao público.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 08 de fevereiro de 2022.

Valdemir dos Santos Oliveira
Presidente

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ato da Presidência Nº 12/2022
Assunto: Informa que as Sessões serão on-line, sendo proibido o acesso ao público.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Assinante Data
VALDEMIR DOS SANTOS
OLIVEIRA:73957445515

08/02/2022 11:29:03

VALDEMIR DOS SANTOS
OLIVEIRA:73957445515

09/02/2022 11:23:09